Министерство образования и науки
Донецкой Народной Республики

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КОМСОМОЛЬСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ»

- '.2023

П Р И К А З

г. Комсомольское № ■/$>

г7 : ~лате за обучение
I I .нтракту в 2023-2024 уч. году

Для выполнения работы по организации учебного процесса в
К2£икуме,

7- УКАЗЫВАЮ:

1. Установить размер оплаты за обучение по контракту для всех
:  Ш1 набора 2023 года очной формы обучения в 2023-2024 учебном году
л  ровне 2022-2023 учебного года, т.е. для всех групп размер оплаты

. авит 28743,82 руб. в год.
2. Установить размер оплаты за обучение по контракту для всех

-  лп набора 2023 года заочной формы обучения в 2023-2024 учебном году
ж  >ровне 2022-2023 учебного года, т.е. для всех групп размер оплаты

. авит 28743,82 руб. в год.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

_«ректор техникума Л.А. Сидяк